

## روستای آنان، ماسوله زیبا و فریبنده قزوین

روستای آنان از توابع بخش رودبار الموت شهرستان قزوین بشمار می آید که در ۲۵ کیلومتری شهر معلم کلاهی قرار دارد.

معماری خانه و روش ساخت آنها و دیواره های آنها تحت حفاظت میراث فرهنگی قرار دارد. بافت ساختمانی این روستا پلکانی و شیبه روستای ماسوله است، بدین ترتیب که حیاط یک خانه سقف خانه پایینی است. به همین دلیل لقب روستا، ماسوله قزوین است. پیشنهاد ایران گردی امروز ما، روستای آنان قزوین است، پس همراهان باشید.

درواقع روستای آنان به عنوان ییلاق استفاده می شده اما طی دو قرن گذشته، از اترافگاه موقتی به روستای دائمی تبدیل شده است. مردم روستا از طریق زراعت، دامداری، باغداری، صنایع دستی و پرورش زنبور عسل امرامعاش می کنند.

پیرامون روستا، کوه های هودکان و خرابه قرار دارند که در فصول بهار و تابستان، مناظر بسیار زیبا و دل فریبی پدید می آورند. حواشی و سواحل رودخانه آنان، چشمه های فراوان و خاک و اقلیم مناسب، موجبات رشد انواع گیاهان به ویژه گیاهان دارویی را فراهم آورده است. امیدواریم اگر روزی به این روستا رفتید، خرید این گیاهان دارویی را فراموش نکنید!



## آیا جشنواره بالن های فرانسه، بزرگ ترین گردهمایی جهان است؟

هوایی گرنند ا مندیال (Grand Est Mondial) که در سال ۲۰۱۷ برگزار شد، با پرواز همزمان ۴۳۳ بالن، رکورددار جهانی است. البته به نظر مسئولین جشنواره بالن های البوکرک (Albuquerque) در نیومکزیکو، هنوز هم بهترین جشنواره بالن های جهان محسوب می شود. علی رغم تلاش فرانسوی ها برای برگزاری بزرگترین جشنواره بالن، مکزیکو ها هنوز در کسور خود و در البوکرک هستند. به عنوان مثال تام گرتی (Tom Garrity) یکی از برگزارکننده های البوکرک می گوید: «در جشنواره البوکرک علاوه بر حضور ۵۶۷ بالن هوای گرم، تمرکزمان بر برگزاری این جشنواره است.»

جالب توجه این رویداد این است که بنا بر اظهار مسئولین بزرگترین تفریح مهیج را برای ثبت رکوردی تازه به خود جلب کرده است. نکته جالب توجه این رویداد این است که بنا بر اظهار مسئولین بزرگترین تفریح مهیج را برای ثبت رکوردی تازه به خود جلب کرده است. نکته جالب توجه این رویداد این است که بنا بر اظهار مسئولین بزرگترین تفریح مهیج را برای ثبت رکوردی تازه به خود جلب کرده است.

## آیا مصر واقعاً بهترین فلافل را در جهان دارد؟

فلافل با نان گندم و گوجه و کاهو. در طرف دیگر ظرف برخی سبزیجات معطر که با نمک و زیره و فلفل مخلوط شده است قرار دارد. این فلافل بسیار ساده است. کشورهای همسایه مانند لبنان و سوریه مواد بیشتری در فلافل های خود مخلوط می کنند و با سس های مختلفی مانند سس گوجه و سالاد و تکه های شلغم آن را سرو می کنند. بی شک این تعلقات غذایی ارزش خود را دارند اما به سختی می توانند در دل مردم مصر جا باز کنند. در واقع فلافل های زوبا در فستیوال جهانی فلافل در سال ۲۰۱۶ در لندن با پیشی گرفتن از رقبا به عنوان بهترین فلافل جهان شناخته شد. مصری ها این شهرت را مدیون نحوه پخت فلافل هستند. مواد اصلی فلافل شامل لوبیاهای پهن (شیبه به باقالای خودمان) است که بهتر سرخ شده و منجر به اسنکی سبک تر و تردتر می شود. ترکیب فلافل در مصر علاوه بر سیر و پیاز و دانه های گشنیز شامل سبزیجات تازه مانند جعفری و پیازچه نیز می شود. تا اینجا می توان به جرات گفت که فلافل مصری با آنچه ما به عنوان فلافل در ایران می شناسیم، زمین تا آسمان تفاوت دارد!

به گفته یکی از شهروندان: «می دانم که مصر بهترین فلافل جهان را دارد و به همه توصیه می کنم هنگام سفر به مصر آن را تجربه کنند. به نظرم لوبیا طعم

## ۱۶ مرداد سالروز تشکیل جهاد دانشگاهی

## آثاری هنری در زیر آب که فقط یکبار در روز قابل مشاهده هستند

اگر به دنبال راهی هستید که علاقه تان به آب های آزاد را بهتر ترکیب کنید، خوشحال باشید. موزه های زیر آب، این روزها بسیار اسم در کرده اند و بعضی از نمونه های محبوب آنها در مکزیک و باهاماس قرار دارند. حالا نوبت استرالیاست که از این قافله عقب نماند و موزه زیر آب خودش را در پارک آبی بزرگ بریو ریف افتتاح کند. هدف از تأسیس موزه هنر زیر آب (MOUA)، افزایش آگاهی نسبت به محیط اطراف است تا به این وسیله فشار از روی صخره های طبیعی زیر آب برداشته شود و با پرت کردن حواس به مجموعه سازه های زیر آب، فرصت مناسبی به صخره ها برای ترمیم داده شود. مناطق پیشنهادی برای ساخت این موزه، پالم آیلند، مگنتیک آیلند، جان بروئر ریف و استراند در نزدیکی تونزویل است که مرکز علوم دریایی استرالیا به حساب می آید. بر اساس گزارش گاردین، در دسامبر سال جاری، اولین اثر هنری در استراند و در منطقه ای که شیرجه ممنوع است و جریان آب سرعتی متعادل دارد، رونمایی خواهد شد، به طوری که در زمان جزر دیده می شود و در هنگام مد، به زیر آب می رود. پس نگران نباشید، چون برای دیدن آن، لازم نیست حتماً به زیر آب بروید. این اثر هنری که پری اقیانوس نام دارد، مجسمه ای است که با لیزر خورشید کار می کند و با استفاده از داده های موسسه علوم دریایی، با توجه به دمای آب، تغییر رنگ می دهد و به شکل نمادین، درباره افزایش دمای بحرانی کره زمین، به مردم هشدار می دهد.

## فروردین

اگر می خواهید دیگران به شما احترام بگذارند، شما نیز باید به آنها احترام بگذارید. حتی اگر با نظرات آنها مخالفید، سعی کنید که حرف های شان را بشنوید. در کارهای تان سیاست داشته باشید. اگر می خواهید به هدف های تان برسید باید پله پله جلو روید، در غیر این صورت کارتان خراب می شود.

## اردیبهشت

روزهای سخت گذشت و حال زمان آن است که کمی به خودتان استراحت دهید. مدیتیشن این امکان را به شما می دهد که بتوانید به خوبی بر افکار، احساسات و نیازهای تان تمرکز کنید. اگر احساس می کنید که عشقتان رفتارهای عجیب و غریبی از خود نشان می دهد، نگران نشوید.

## خرداد

امروز در بیان احساساتان جسور باشید. با برقراری ارتباط با اطرافیان، فرصت های شغلی خوب و زیادی برای تان فراهم می شود. شرکت در فعالیت های گروهی و مناسبات فرهنگی نیز در رشد و پیشرفت شما مؤثر خواهد بود. پس سعی کنید از زمان خود نهایت استفاده را ببرید.

## تیر

به دلیل موفقیت اخیرتان، شما قوی تر و با اعتماد به نفس تر از قبل شده اید؛ اما سعی کنید که از تکبر و غرور دور بمانید؛ زیرا اطرافیان تان را از دست می دهید. شما در هر شرایطی به حمایت دیگران نیاز دارید، بنابراین خوش رویی و انعطاف پذیری کلید موفقیت شما در چنین روزی است.

## مرداد

امروز تا می توانید به بیرون از خانه بروید و از نور خورشید انرژی بگیرید. در خانه ماندن در چنین روزی به ضررتان است. شما انرژی زیادی دارید، بنابراین بهترین زمان است که به دنبال کارهای مهمی که مدت ها است به تعویق انداخته اید باشید.

## شهریور

در شرایطی بسر می برید که کمی گیج تان کرده، اما نگرانی را کنار بگذارید زیرا تنها موفقیت و خوشبختی است که در خانه شما را می زند. سعی کنید که به جای انتظار سرخودتان را با کارهای مختلف گرم کنید. همه چیز در زمان خود و به بهترین شکل ممکن اتفاق می افتد.

## مهر

شاید امروز مجبور شوید که ساعت های زیادی را پای صحبت دیگران بنشینید. این کار اگرچه خستگی و کلافگی دارد اما نتیجه آن مثبت خواهد بود. سوال های زیادی در ذهن شماست. لازم نیست برای رسیدن به پاسخ راه دوری بروید، جوابی که می خواهید نزدیک شماست، کافی است که اطرافیان را با دقت بیشتری نگاه کنید.

## آبان

امروز کارهای زیادی روی سرتان ریخته اما همه آنها به خوبی پیش می روند و جای هیچ نگرانی وجود ندارد. سعی کنید که غرور را کنار بگذارید و با دیگران در مورد تصمیم هایی که می گیرید، مشورت کنید. اگر مجرد هستید فردی در یکی از جمع های تان به شما نزدیک می شود.

## آذر

در حال حاضر احساس خوب و مثبتی دارید؛ زیرا زندگی تان در حال شکل گیری به شیوه ای است که خودتان می پسندید. اعتماد به نفس تان بالا رفته است، به همین دلیل می توانید با افراد بیشتری ارتباط برقرار کنید. سعی کنید که این حال خوب را حفظ کنید.

## دی

امروز کمی از نگرانی های تان کم می شود و آرامش را تجربه می کنید. رابطه عاطفی شما با اطرافیان تان به خوبی پیش می رود و مشکلات مالی تان نیز برطرف شده است؛ اما مراقب باشید که این خوش بینی و هیجان شما را از ادامه مسیر متوقف نکند بلکه باید با همین انرژی به راهتان ادامه دهید.

## بهمن

مدت های زیادی است که در تلاش برای رسیدن به اهداف تان هستید، امروز چشمه ای از موفقیت های تان را خواهید دید. همین به شما انگیزه بیشتری می دهد و از شک و دودلی می رها کند.

## اسفند

منتظر یک میهمان ناخوانده باشید. اگرچه در وهله اول کمی هول می کنید و استرس دارید اما ساعات خوشی را در کنار او خواهید گذراند و خبرهای خوبی را از آنها دریافت خواهید کرد. این روزها بیشتر به فکر سلامتی خود باشید. همان قدر که کار برایتان اهمیت دارد، باید استراحت کنید.